

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Avenida da Saudade, 252 - Centro CEP 12940560 - Atibaia - SP - Fone: (11) 4414-2736

Data Assinatura: 21/11/2023

Proposta/Plano de Trabalho №: 0012/2024
Tipo do Instrumento: TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº Instrumento: 000027 - Série: 1º - Ano: 2024
Vigência do Instrumento: 01/01/2024 a 31/12/2024

Unidade: Secretaria Municipal de Educação **Entidade:** Associação da Estação Maracanã

CNPJ: 08.979.275/0001-20

Valor Total da Parceria: R\$ 638.304,84

Valores Liberados: R\$ 212.768,28

Valor pago com Repasse: R\$ 136.791,51

Data Prevista para a Prestação de Contas: Janeiro subsequente Prazo para Análise da Prestação de Contas: Janeiro subsequente

Situação das Contas / Proposta: EM EXECUÇÃO

Descrição do Objeto: Gerir creche comunitária no bairro do Jardim Maracanã visando o atendimento de 96 crianças

entre um ano e seis meses e dois anos, onze meses e vinte e nove dias.

Ressalvas na Prestação de Contas:

Data da Entrega da Prestação de Contas		
Data Inicial	Data Final	Data Entrega
01/01/2024	31/01/2024	10/02/2024
01/01/2024	29/02/2024	10/03/2024
01/01/2024	31/03/2024	10/04/2024
01/01/2024	30/04/2024	10/05/2024